· A" ~. . . ~ , ..f#.' ". ,

CJ\MARA MU'NICIPAL D,E"ALTO PARAISO"
, ~,,,' . 'h" ESTADO DO PARANÁ

.. CNPJ; 95.640.744/0001-81 ..
, RuaJos~~ ~r Rodrigues, 1.025:;;,F.0~~ ..,,<~Jf!34-1!~ ;j044)i§641177 - CEP 87.52!.-OOG,

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2013

SÚMULA: Aprova as Contas Municipais do Poder
Executivo de Alto Paraíso, relativas ao exercício
financeiro de 2011, confirmando as conclusões emitidas
pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através do
parecer prévio exarado no acórdão n° 503/2012.

o Presidente da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
~tado do Paraná, faz saber a todos os habitantes do Município, que a Câmara Municipal
~rovou, e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1°. Ficam aprovadas as Contas Municipais do Poder
Executivo de Alto Paraíso, relativas ao exercício financeiro de 2011, confirmando as
conclusões emitidas pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, através do parecer
prévio exarado no acórdão n° 513/2012, emitido em 5 de dezembro de 2012.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação,

'. Edificio da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do
Paraná, aos 19 de junho de 2013.

JOSÉCARLia~ SANTOS
-Presidente-

PUBLICADO NO JORNAL
'J!\ rUARAMA ILUSTe ,'\'80
~ fI}., ..3..8_Qs "._ .
.~~.~~,...~.º.I..,Q.6L~j_3-

__ --~~T'Y'~.Q_r_s.--_.----..-.-....--.
SECRE7Á~A-